COMUNE DIPOSTUA

Via Cappella, n.2

CF.82001530029 CAP.13010 P.IVA 00415640028
Te.015/7690006 Fax 015/7690921

e-mail: postual@libero.it

ORDINANZA n. 17/2022 del 20/09/2022

IL SINDACO

Richiamata I'Ordinanza n.20 del 16/08/2019 con la quale si revocava
'ordinanza sindacale n. 3 in data 03/04/2014 si disponendo la riapertura
dell'area PIC NIC situata in loc. San Martino con il seguente orario dal 15
maggio al 15 ottobre dalle ore 10.00 alle ore 21.00;

Rilevato che nella citata area il sottoscritto intende autorizzare la
manifestazione denominata 2'Gambrinus Bikers Day che si svolgera nella
notte tra il 1° e il 2° Ottobre, consentendo la possibilita di Campeggiare
contenda nell'area PIC-NIC;

ORDINA

Di revocare l'ordinanza n. 20 del 16/08/2019 limitatamente alle giornate del 1 e
2 ottobre 2022

IL SINDACO
D’Alberto Rosa Donatella

<@ all ﬂ?/é[? @( ﬁ%%r



